5

	 ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНОГО ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЗЕРНЫЙ»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17  августа  2021 года

№

8/44-5
 ЗАТО Озерный

О предложении кандидатур для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий закрытого административного территориального образования «Озерный» Тверской области
В соответствии с пунктом 9 статьи 26, пунктом 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012г. № 152/1137-6, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 10.07.2021г. №9/118-7 «О сборе предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий Тверской области» территориальная избирательная комиссия закрытого административного территориального образования «Озерный» постановляет:

1. Предложить избирательной комиссии Тверской области следующие кандидатуры для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный» Тверской области (приложение №1, приложение № 2).

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области не позднее 23 февраля 2021 года.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный» Т.И. Комарову
	Председатель

территориальной избирательной комиссии ЗАТО «Озерный»
	Т.И. Комарова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии  ЗАТО «Озерный»
	 Ж.А. Середа

	Приложение  №1

	к постановлению территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный»

	от 17 августа 2021 года № 8/44-5

Список кандидатур,
предлагаемых для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий для территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный» в целом
Территориальная избирательная комиссия закрытого административного                                            территориального образования «Озерный»

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией (при наличии)

	1
	Басова Светлана Георгиевна
	04.10.1973г.р.
	Тверское областное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	1

	2
	Местечко Ирина Юрьевна
	20.04.1985 г.р.
	Тверская областная организация Общероссийской общественной организации инвалидов «Всероссийское ордена Трудового Красного Знамени общество слепых»
	1

	Приложение  №2

	к постановлению территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный»

	от 17 августа 2021 года № 8/44-5

Список кандидатур, предлагаемых для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий для каждой участковой избирательной комиссии

Территориальная  избирательная  комиссия  закрытого административного                                            территориального образования «Озерный»
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата

 рождения
	Кем предложен

	Очередность назначения, указанная политической партией
(при наличии)
	№ избирательного участка

	1.
	Бобех Михаил Александрович
	20.05.1989 г.р.
	собрание избирателей по месту службы в/ч 14264
	-
	630

	2.
	Корнеев Олег Васильевич
	02.081988 г.р.
	собрание избирателей по месту службы в/ч 14264
	-
	631

	3.
	 Устинов Андрей Николаевич
	02.12.1983 г.р.
	собрание избирателей по месту службы в/ч 52642
	1
	632

	4.
	Шутов Сергей Александрович
	14.09.1992 г.р.
	собрание избирателей по месту службы в/ч 96778
	-
	632

	5.
	Яковлева

Екатерина  Вячеславовна

	23.05.1995 г.р.
	Тверское региональное отделение политической партии «Российская объединенная демократическая партия «Яблоко»
	1
	633

	6.
	Курочкин  Дмитрий Викторович
	03.04.1987г.р.
	собрание избирателей по месту службы в/ч 14264
	-
	633

	7.
	Гаврилин Александр Николаевич
	27.03.1987 г.р.
	собрание избирателей по месту службы в/ч 14245
	1
	634

	8.
	Павлов Илья Сергеевич
	13.06.1990 г.р.
	собрание избирателей по месту службы в/ч 14245
	-
	634